¹ Εὐλαβεῖσθε μήτοι] Explicare incipit quatenus & quomo-
do Deus qui per se inconspic-
abilis est a nobis cognoscitur, &
mente comprehenditur.

² Τῇ ὅτει ἔφη] Propofita vi-
sus imagine explicare pergit.

In visu inquit hæc concurrunt;
Oculi in videndo Facultas, Co-
lor, & tertium, id est Lux: cu-
jus primaria causa est Sol. Por-
ro ut lucis beneficio videmus,
ita & illam vim a Sole Lux
mutuatur. Sol tamen non est

piam, vanam reddens de filio rationem. Cavebimus id pro viribus. Dic modo. Dicam equidem, si prius repetamus invicem confirmemusque, quæ supra memorata sunt, & alias sæpenumero dicta. Quænam? Multa quidem pulchra, & multa bona, & singula similiter esse dicimus, & oratione distinguimus. Dicimus profecto. Atqui & ipsum pulchrū, & ipsum bonum inducimus, ac similiter in omnibus, quæ ut plura ponebamus, unum rursus ponimus secundum ideam unam cujusque tanquam una sit, & quod unumquodque est, appellamus. Vera hæc sunt. Et hæc quidem videri dicimus, non autem intelligi: ideas autem intelligi, non videri. Sic est omnino. Quia potentia e multis quas habemus, quæ patent oculis cernimus? Visu. Nonne & auditu quæ audiuntur, & aliis sensibus omnia quæ sentiuntur? Quidni? Nunquid animadvertisisti quam perfectam sensuum autor vim fabricavit ad id quod videre, & id quod videri dicimus? Non satis. Sic autem considera. Estne auditui, atque voci alio genere opus ad hoc, ut ille quidem audiat, hæc audiatur? Quo tertio absente, ille non audiet ista non auditur? Nequaquam. Arbitror equidem, neque aliis multis, ne dicam nulli, tali quodam opus esse. An tu talem aliquam vim potes dicere? Minime. An non advertis visus ipsius & ejus quod

visus neque Oculus: Contra, Neuter illorum Sol est: sed ut ex omnibus sensuum instrumentis ad Solis Naturam maxime accedit, ita Sol illius est causa. Hactenus tamen ut totam illam vim ~~magia & dñeis ergo~~ ideas habuerit, id est a Deo, qui ut

cæterarum rerum Omnia ita & sensuum Causa. Sol quidem est visus causa sed Solis potentia ad illam ideam est referenda quæ est ~~apeiron~~ Causa, & potenter efficax, ad quam res omnes debent revocari.

οὐκέτως καὶ τοῦ δρεπτοῦ οὐκέτινοι ὅπις περισσεῖται;
Πᾶς; Ἐνούσις πάντα ὁμοιασιν ὄψις, καὶ ἐπιχειροῦντος τοῦ ἔχοντος χρῆσθαι αὐτῇ, παρθόνης ἡ Χρόας
οὐκ αὐτοῖς, ἐὰν μὴ παραγένεται, γένος τελίτον, ιδίᾳ
ἐπ' αὐτὸ τῷτο πεφυκός, οἵστα ὅτι τε ὄψις φένει
ὄψισι, τάπε χρώματα ἔσται ἀόρατα. Τίνος δὲ λέγεται
(ἔφη) τέττα; "Οὐδὲ σὺ καλεῖς (ἢ δὲ ἔγω) Φᾶς.
Αληθῆ (ἔφη) λέγεται. "Οὐ σημεῖον ἄρα ἴδει καὶ
τῷ ὄρῳ αἰσθησίς, καὶ ἡ τοῦ δρεπτοῦ μνήμης, τῷ
ἄλλον συζητεῖσαν πριωτέρῳ ζυγῷ ἐξύγιοσαν εἶπε
μὴ ἄπιμον τὸ Φᾶς. Ἀλλὰ μὲν (ἔφη) πολλά
γε δεῖ ἄλιμον εἶναι. Τίνα δὲ ἔχεις αἰλιάσσασθαι τῷ
οὐρανῷ θεῶν τέττα κύλεον δὲ ήμιν τὸ Φᾶς ὄψιν πε-
ποιεῖ ὄρῳ ὅπει κάλλιστα, καὶ τὰ ὄρώμνα δρεπτοῖς;
Όντες καὶ σὺ (ἔφη) καὶ οἱ ἄλλοι τὸ ἥλιον γὰρ μηλονό-
περωτᾶς. "Αρέσκειν δέ περιφυκεν ὄψις περὶ τῶν
τὸ θεόν. Πᾶς; Οὐκέτινος δὲ ὄψις, οὔτε αὐτῇ,
οὔτε τοῦ ὀργάνου, ὃ δὲ καλεῖται ὄμμα. Οὐ γάρ
οὖν. Ἀλλ' ἥλιοφθεῖσατόν γε οἷμα τὸ πέπει τὰς αἰ-
σθήσεις ὄργανων. Πολύ γε. Οὐκοῦν καὶ τὴν μνήμην
ἥν ἔχει, ἐκ τέττα ταμιθεομήίων ὀσπερίς ἐπίρρυτον
κέκτησι; Πάντη μὲν οὖν. "Αρέσκειν δὲ καὶ ὥλιος ὄψις
μὲν γάρ ἔστι, αἴτος δὲ ὁ ἥλιος αὐτῆς, ὄραῖσι δέ
ταῦτης; Οὕτως, δέ τοι δέ. Τοῦτον τοίνυν (λίθος δὲ
ἔγω) Φάναρι με λέγειν τὸ τέλος αὐτοῦ ἔκγονον, ὃν τὰ-
γανθὸν ἐγένησεν ἀνάλογον εαυτῷ, ὃντος περ αὐτὸ τοῦ
νηγτῷ τόπῳ περιστατεῖ τε γοῦν καὶ τὰ νοθέμνα, τοῦτο τέ-
τον τῷ ὄρατῷ περιστατεῖ τε ὄψιν καὶ τὰ ὄρώμνα. Πᾶς;
(ἔφη) ἐπί μίελοθέ μοι. Ὁφθαλμοὶ (δέ δὲ ἔγω) οἵστι